

## Furnizare birotica si papetarie pentru Comuna Curcani Judetul Calarasi

I.D.: 41828817

Data publicarii 05.02.20 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.615,91 RON - 2.615,91 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4 Xerox Varicopy buc 60.00 13.45 806.72 19.00 153.28 2 Pix cu gel Deli buc 33.00 1.68 55.46 19.00 10.54 3 Dosar cu sina Sigma buc 350.00 0.67 235.29 19.00 44.71 4 Dosar PVC buc 350.00 0.67 235.29 19.00 44.71 5 Agrafe metalice 28 mm buc 10.00 0.76 7.56 19.00 1.44 6 Caiet A5 48 file PIGNA buc 6.00 1.09 6.55 19.00 1.25 7 Agenda A5 datata Herlitz, TUCSON buc 3.00 15.13 45.38 19.00 8.62 8 Banda corectoare Ark buc 1.00 2.94 2.94 19.00 0.56 9 Pix Jetstream UNI SXN-101 buc 25.00 2.94 73.53 19.00 13.97 10 Caiet studentesc 80 file Pigna buc 15.00 3.78 56.72 19.00 10.78 11 MARKER PERMANENT DACO buc 6.00 1.68 10.08 19.00 1.92 12 Marker CD/DVD 2 capete Daco buc 3.00 2.52 7.56 19.00 1.44 13 Textmarker Schneider Job buc 2.00 2.94 5.88 19.00 1.12 14 Radiera HELIX OXFORD YS2020 buc 3.00 1.68 5.04 19.00 0.96 15 Pix gel Signo UNI UM-170 buc 17.00 2.10 35.71 19.00 6.79 16 Banda adeziva 24mmx30m buc 2.00 1.26 2.52 19.00 0.48 17 Caiet A5 200 file, coperta PVC buc 1.00 10.08 10.08 19.00 1.92 18 Plic C4 buc 60.00 0.25 15.13 19.00 2.87 19 Fluid Corector (Solvent) 20ml Faber-Castell buc 3.00 4.20 12.61 19.00 2.39 20 Folii protectoare Noki setx100 buc 2.00 8.40 16.81 19.00 3.19 21 Plic C6 buc 50.00 0.13 6.30 19.00 1.20 22 Caiet A4 100 file buc 2.00 5.04 10.08 19.00 1.92 23 Capse 24/6 Kangaro buc 5.00 1.01 5.04 19.00 0.96 24 Foarfeca Scolara cu Protectie Grip Faber-Caste